
     




Reklama














  
    
      
        

        
          Poloha není uložena        

      


              
		
Infolinka: +420 722 165 719     Po - Pa 8-16 hod. 
        

      	   
        
          [image: Stát vlajky ]Česko
          
            

            	[image: Slovensko]Slovensko
	[image: Polsko]Polsko
	[image: US]US


          

        
      
                                     
Registrace
                        
		   
         

         
          Přihlásit se pomocí Facebooku 
         
         

          
            
Přihlásit se
            
            

              
                
                  
                  
                  E-mail
                                    

                  Heslo
                                    

                   Pamatuj si mě

                  

                  Přihlásit se
                  Zapomněli jste heslo?
                

              

            

                 
                  


    
     [image: Bazar a inzerce zdarma - All-bazar.cz]
      	  
          Podat inzerát zdarma

        
   
      	  [image: ]
    


    


    
    
      

  
    
  
  
  
  
  

  
    
          Vyberte si kategorii
Auto-moto
Elektronika
PC-bazar
Sběratelství 
Cestování,turistika
Dům a zahrada
Oblečení
Dětský bazar
Nemovitosti
Hudba
Mobily
Sport
Práce-brigády
Nábytek
Knihy, učebnice
Zvířata
Foto, digitální 
Stroje a zařízení
Služby
Hobby, volný čas
Ostatní

     
    Vyberte umístění
Hlavní město Praha
Jihočeský
Jihomoravský
Karlovarský
Kraj Vysočina
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Středočeský
Ústecký
Zlínský

                         
                                    
             

    Hledat
    

  

  

  
  















    

  







			
		  








    
        Jejda, je něco v nepořádku

        
          Je nám líto, ale webová adresa, kterou jste zadali, již není k dispozici.

          Chcete-li najít správný inzerát, použijte výše uvedeného vyhledávacího pole.




          Jdi domů
          


          
          

          
          
          
            
              

Nejnovější inzeráty na  Bazar a inzerce zdarma - All-bazar.cz
                              							 
                                                      [image: Dědeček automobil]
                                                  	                      
                        Dědeček automobil

                        90.00 Kč
                        
268x

                        Prodám Dědeček automobil - Adolf Branald. Albatros Praha 1986, váz., 5.vyd., 394 str., stav velmi dobrý. Cena 90 Kč + po...

                        
                          Středočeský · 
                          Řevničov · 
                          10/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Koupím veškeré starožitnosti]
                                                  	                      
                        Koupím veškeré starožitnosti

                        Cena dohodou
                        
274x

                        Koupím veškerý starožitný nábytek z ohýbaných chrom.trubek,dřevěný,dýhovaný dále obrazy,hodiny,housle, lustry,šavle,radi...

                        
                          Středočeský · 
                          praha · 
                          10/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.]
                                                  	                      
                        Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.

                        Cena dohodou
                        
2310x

                        Koupím a hotově zaplatím za veškerý starožitný nábytek z ohýbaných chromovaných trubek dále dřevěný a dýhovaný,křesla,ži...

                        
                          celá ČR a Morava · 
                          Praha · 
                          10/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Úžasný dárek Beagle]
                                                  	                      
                        Úžasný dárek Beagle

                        Zdarma
                        
4x

                        Úžasný dárek Beagle Štěňata bígla výborný rodokmen, již očkovaná, odčervená a mikročip registrovaný v národním registru ...

                        
                          Prague · 
                          Prague · 
                          09/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice]
                                                  	                      
                        Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice

                        1000.00 Euro €
                        
5x

                        Thermomix lze zakoupit pouze prostřednictvím Vorwerk’s Advisors. Jsme poradcem od roku 2015 a pomohli jsme mnoha zákazní...

                        
                          Praha · 
                          Westmount · 
                          09/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Investice a půjčky jednotlivcům a firmám]
                                                  	                      
                        Investice a půjčky jednotlivcům a firmám

                        Zdarma
                        
34x

                        Nabídka půjčky se 100% jistotou Nabídka akční půjčky Dobrý den, abych vám pomohla překonat různé finanční starosti a sna...

                        
                          Région de Žilina · 
                          Dražkovce · 
                          09/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Koupelna - mobilní - nová]
                                                  	                      
                        Koupelna - mobilní - nová

                        110000.00 Kč
                        
5x

                        Mobilní koupelna o rozměru 170 x 270cm, keramický obklad, keramická dlažba, sprchový kout, WC kombi, bojler, umyvadlo se...

                        
                          Středočeský kraj · 
                          Kutná Hora · 
                          09/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Dámské nebo dívčí tmavé rifle]
                                                  	                      
                        Dámské nebo dívčí tmavé rifle

                        150.00 Kč
                        
393x

                        Dámské nebo dívčí pružné tmavé rifle zn. American Rag, vel. S, materiál 99% bavlna a 1% spandex. Užší rifle s vyšíváním ...

                        
                          Zlínský · 
                          Uherské Hradiště · 
                          09/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Dvd kolekce]
                                                  	                      
                        Dvd kolekce

                        699.00 Kč
                        
73x

                        Prodám dvd kolekce. Výborný stav. F.L.VĚK,5 DVD - 699 kč. SŇATKY Z ROZUMU,5 DVD - 699 kč. NEJML.Z RODU HAMRŮ,11 DVD - 13...

                        
                          Plzeňský · 
                          Nepomuk · 
                          08/04/2024
                        

                      
							 
                                                      [image: Postel z masivu]
                                                  	                      
                        Postel z masivu

                        85000.00 Kč
                        
161x

                        Vykládaná postel z masivu. Kombinace dub, javor a Intarzie z ořechu. Dva velké, úložné šuplíky a dva noční stolky.

                        
                          Česká republika · 
                          Strašice · 
                          08/04/2024
                        

                      



                                  

                  
                    Zobrazit všechny inzeráty
                    

                    

                  

                                                          

          

        

    

    


  
    
    25105 Celkem inzerátů-
    3 inzerátů přidaných dnes-
    
    5904 uživatelů registrovaných	
		
 










    

    
    
    
    
          
        
          1
          
        
      

        
    
      Předvolby souborů cookie

      
                  [image: ]
                    
        Tato webová stránka používá své vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi pomocí analýzy vašich návyků při procházení. Pro udělení souhlasu s jeho použitím stiskněte tlačítko „Přijmout vše“.        
              


      
        ✓ Přijmout vše
        Odmítnout vše
        Konfigurovat
      

    

    
    
      
        Předvolby souborů cookie
        
        
          
            Tato webová stránka používá své vlastní soubory cookie a soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi pomocí analýzy vašich návyků při procházení. Pro udělení souhlasu s jeho použitím stiskněte tlačítko „Přijmout vše“.                      

          
          
            
              Funkční cookies
              

              
                
                
                
                Nelze deaktivovat
              

            

            
              
                Funkční cookies jsou nezbytně nutné pro poskytování služeb inzerátu i pro jeho správné fungování, proto není možné jejich použití odmítnout. Umožňují uživateli procházet naše webové stránky a využívat různé možnosti nebo služby, které na nich existují.

              
                                  
                    Zahrnuté soubory cookie
                                          udid
                                          sssp_session
                                          euconsent-v2
                                          cmptestcookie
                                          cmprefreshcount
                                          cmppersisttestcookie
                                      

                              

            

          

          
                      
              
                Reklamní soubory cookie
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Jedná se o soubory cookie, které shromažďují informace o reklamách zobrazovaných uživatelům webu. Mohou být anonymní, pokud shromažďují pouze informace o zobrazených reklamních plochách bez identifikace uživatele, nebo personalizované, pokud shromažďují osobní údaje o uživateli inzerátů třetí stranou, za účelem personalizace těchto reklamních ploch.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                               ab
                                              APNUID
                                              KADUSERCOOKIE
                                              cmppersisttestcookie
                                              euconsent-v2
                                              ps
                                              sid
                                              szncmpone
                                              szncsr
                                              xandr_unstable_id
                                          

                                  

              

            

                    
                      
              
                Analytické cookies
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Shromažďujte informace o uživatelově procházení v inzerátech, obvykle anonymně, i když někdy také umožňují jednoznačnou a jednoznačnou identifikaci uživatele za účelem získání zpráv o zájmech uživatele o produkty nebo služby nabízené inzeráty.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                              _ga
                                              _gat_gtag_UA_105405651_1
                                              _gid
                                          

                                  

              

            

                    
                      
              
                Výkonové soubory cookie
                

                
                  
                  
                  
                  Uložené!
                

              

              
                
                  Ty se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu inzerátů.


                                      
                      Zahrnuté soubory cookie
                                              c_user
                                              datr
                                              oo
                                              sb
                                              xs
                                          

                                  

              

            

                    
                  

        
        
          ✓ Přijmout vše
          Přijmout výběr
          Odmítnout vše
          Zavřít
        

      

    

    


    
  


  



  

  

    
      
        

Nenechte si ujít horké novinky
        

        
                                Dědeček automobil
                      Koupím veškeré starožitnosti
                      Velmi dobře zaplatím za chromovaný a dřevěný starožitný nábytek,obrazy atd.
                      Úžasný dárek Beagle
                      Thermomix TM6 Černá Limitovaná Edice
                  

      


      
        

Oblíbené kategorie
        

        
                                Auto-moto
                      Elektronika
                      PC-bazar
                      Sběratelství 
                      Cestování,turistika
                  

      

	  
	  
        

Informace
        

        
                                Všeobecné obchodní podmínky 
                      Nejčastější dotazy
                      Zásady ochrany osobních údajů
                      Pro Váš web
                      Reklama
                  

      

	  
      
        

Sledujte nás
        

        
		 
          Facebook
         
		 
          Twitter
         
		 
          Instagram
         
		 
          Pinterest
         
		 
          LinkedIn
        
        

      

    

	

	
  
    
      Podporované platby

	  [image: Maestro Platby]
	  [image: Master card Platby]
	  [image: PayPal Platby]
	  [image: Visa Platby]    

  

  

	Reklama:
	 Novinky | 
	 Potisk triček |
	 Zkracovač odkazů |
	 Rychlá půjčka |
	 Hračky
	   |   Vaše reklama zde?

	

	
	 Naše další weby 

	[image: Mobil-cz]

	[image: Pán-hraček]
	
	[image: hry online]
	[image: tvorba webových stránek]
	[image: Hodnota webu]
	
	[image: ]
	[image: tvorba e-shopu]
	[image: najdi slevu]
	
	
	
	
 
	
    
      Kontakt

      .
admin@all-bazar.cz

	  .
O nás

	  .
Akce

      .
Kariéra

	  .
Pro firmy

	  .
Výměna odkazů

	  .
[image: RSS Feed]

      .
[image: TOPlist]

	  
      
      

      
	  

	  

	  
    

	
	
	Hostujeme u [image: Server powered by TELE3]

	Copyright © 2013 - 2024 All-bazar.cz

	

	
  














  

